АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 сентября  2014 года  № 410
с. Питерка

Об изменении почтового адреса жилого дома

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, Уставом Питерского муниципального образования, на основании правоустанавливающих документов и заявления Тяпкиной Ольги Васильевны,  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изменить  почтовый   адрес   жилого  дома: Саратовская область, Питерский район, с. Питерка, пер. 8 Марта, дом 15, кв. 2  -  на  почтовый   адрес: Саратовская область, Питерский район, с. Питерка, пер.им. 8 Марта, дом 15/2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по вопросам Питерского муниципального образования администрации  Питерского муниципального района Камкину Е.А.

Глава администрации
муниципального района                                                                         В.Н. Дерябин
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\